



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Ejendomsselskabet Sund ApS

Hans Bekkevolds Alle 16, 1. tv., 2900 Hellerup

CVR-nr. 31 26 63 43

## Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2022.

---

Ole van der Heide  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Sund ApS Hans Bekkevolds Alle 16, 1. tv. 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 31 26 63 43
	Stiftet: 15. februar 2008
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 15. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Ole van der Heide Annie von der Heide
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Asterisk & Co. A/S



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er investering og besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Måling af andre tilgodehavender under finansielle anlægsaktiver er behæftet med en væsentlig usikkerhed. Tilgodehavendet måles på baggrund af et gældsbevægelsesbrev med indledningsvis uforrentet afvikling. Låntagers økonomiske fundament er trods positive resultater fortsat spinkelt jf. seneste årsrapport for 2021.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.





## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Andre eksterne omkostninger	-142.756	-1.003.693
2 Personaleomkostninger	-576.000	-576.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-718.756</b>	<b>-1.579.693</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-4.148.933	8.688.173
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	56.539	22.922
Andre finansielle indtægter	461.839	474.144
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.847.847	-1.871.911
<b>Resultat før skat</b>	<b>-6.197.158</b>	<b>5.733.635</b>
4 Skat af årets resultat	92.449	476.497
<b>Årets resultat</b>	<b>-6.104.709</b>	<b>6.210.132</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	7.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	6.210.132
Disponeret fra overført resultat	-13.104.709	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-6.104.709</b>	<b>6.210.132</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	56.516.350	60.665.283
6 Andre tilgodehavender	45.402.483	46.640.644
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>101.918.833</u>	<u>107.305.927</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>101.918.833</u></b>	<b><u>107.305.927</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.736.687	191.256
Tilgodehavende selskabsskat	92.449	476.497
Andre tilgodehavender	11.271	43.238
Periodeafgrænsningsposter	0	8.279
Tilgodehavender i alt	<u>2.840.407</u>	<u>719.270</u>
Likvide beholdninger	<u>220.196</u>	<u>47.053</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.060.603</u></b>	<b><u>766.323</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>104.979.436</u></b>	<b><u>108.072.250</u></b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	130.000	130.000
Overført resultat	49.494.811	62.599.520
Foreslået udbytte for regnskabsåret	7.000.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>56.624.811</b>	<b>62.729.520</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	48.277.679	45.234.392
Anden gæld	76.946	108.338
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	48.354.625	45.342.730
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>48.354.625</b>	<b>45.342.730</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>104.979.436</b>	<b>108.072.250</b>

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

7 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	130.000	28.389.388	0	28.519.388
Modtaget koncerntilskud	0	28.000.000	0	28.000.000
Årets overførte resultat	<u>0</u>	<u>6.210.132</u>	<u>0</u>	<u>6.210.132</u>
Egenkapital 1. juli 2021	130.000	62.599.520	0	62.729.520
Årets overførte resultat	<u>0</u>	<u>-13.104.709</u>	<u>7.000.000</u>	<u>-6.104.709</u>
	<b><u>130.000</u></b>	<b><u>49.494.811</u></b>	<b><u>7.000.000</u></b>	<b><u>56.624.811</u></b>



## Noter

---

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Måling af andre tilgodehavender under finansielle anlægsaktiver er behæftet med en væsentlig usikkerhed. Tilgodehavendet måles på baggrund af et gældsbrief med indledningsvis uforrentet afvikling. Låntagers økonomiske fundament er trods positive resultater fortsat spinkelt jf. seneste årsrapport for 2021.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>576.000</u>	<u>576.000</u>
	<u><b>576.000</b></u>	<u><b>576.000</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Af øvrige finansielle omkostninger vedrører 1.846.757 kr. tilknyttede virksomheder. (2020/21 1.864 t.kr.)		
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>-92.449</u>	<u>-476.497</u>
	<u><b>-92.449</b></u>	<u><b>-476.497</b></u>



## Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2021	63.830.619	47.561.523
Tilgang, koncerntilskud	0	28.045.903
Afgang i årets løb	0	-11.776.807
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b><u>63.830.619</u></b>	<b><u>63.830.619</u></b>
Nedskrivninger 1. juli 2021	-3.165.336	-16.130.316
Årets resultat efter skat	-4.148.933	8.640.292
Værdiregulering til forventet afståelse	0	47.881
Årets tilbageførsler på afgang	0	4.276.807
<b>Opskrivninger 30. juni 2022</b>	<b><u>-7.314.269</u></b>	<b><u>-3.165.336</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b><u>56.516.350</u></b>	<b><u>60.665.283</u></b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Ejendomssels- abet Sund ApS
Bjørnebakken ApS, Gentofte	100 %	26.480.690	1.339.623	26.480.690
Svendborgsund.nu A/S, Gentofte	100 %	<u>30.035.640</u>	<u>-5.488.576</u>	<u>30.035.660</u>
		<b><u>56.516.330</u></b>	<b><u>-4.148.953</u></b>	<b><u>56.516.350</u></b>



## Noter

---

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
<b>6. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. juli 2021	49.475.500	51.175.500
Afgang i årets løb	<u>-1.700.000</u>	<u>-1.700.000</u>
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b><u>47.775.500</u></b>	<b><u>49.475.500</u></b>
Nedskrivninger 1. juli 2021	-2.834.856	-3.309.000
Årets nedskrivninger	<u>461.839</u>	<u>474.144</u>
<b>Nedskrivninger 30. juni 2022</b>	<b><u>-2.373.017</u></b>	<b><u>-2.834.856</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b><u>45.402.483</u></b>	<b><u>46.640.644</u></b>
Der specificeres således:		
Gældsbev. fra ejendomssalg (amortiseret)	<u>45.402.483</u>	<u>46.640.644</u>
	<b><u>45.402.483</u></b>	<b><u>46.640.644</u></b>

## 7. Eventualposter

### Eventualaktiver

Selskabet har skattemæssige underskud i sambeskatningen til fremførsel. Den maksimale skattemæssige værdi heraf andrager ca. 10,3 mio. Beløbet er ikke indregnet i balancen, da der er væsentlig usikkerhed forbundet med måling af skatteaktivets nettorealisationsværdi.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Asterisk & Co. A/S, CVR-nr. 29 61 59 42, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.


